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Nanocząsteczki z cukru pomogą w walce z
nowotworami

Polscy uczeni z Laboratorium Inżynierii Biomedycznej Politechniki Warszawskiej
opracowali nową metodę walki z komórkami nowotworowymi: nanocząsteczki z cukru
ludzkiego pochodzenia, z zamkniętym wewnątrz lekiem.
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Według dr hab. Tomasza Ciacha - nanotechnologia jest nadzieją w terapii przeciwnowotworowej. 
Nanocząsteczki posłużą jako maleńkie kapsułki, w których transportowany będzie lek
przeciwnowotworowy. Metoda ta jest nieszkodliwa dla organizmu i niweluje efekty uboczne, jakie
powodują dotychczas używane środki w walce z nowotworem. Pozwoli ona również na zwiększenie
dawek leków przeciwnowotworowych, bez dodatkowych konsekwencji dla organizmu.

Nanokapsułki zostaną wytworzone w występujących w organizmie cukrów. Dzięki odpowiedniej
budowie nie zostaną wykryte przez układ odpornościowy człowieka i bezproblemowo będą mogły
krążyć po układzie krwionośnym – w celu odnalezienia komórek rakowych i walki z nimi. Za
skutecznością metody przemawia dodatkowo fakt metabolizmu komórek rakowych, które potrzebują
cukru do dzielenia się - w związku z czym będą chętnie go z organizmu pobierać.

Wynaleziona przez uczonych metoda wymaga jeszcze wielu badań. Wprowadzenie jej na rynek to
kwestia kilku lat.
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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